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Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Cat Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 250 PELIZZA MATTEO ASD ELITE M 1997 SM RIS 8 RUN 26'24 - 03:18 1° SM
2 127 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 26'31 +0'07 03:19 1° SM50
3 134 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 26'53 +0'29 03:22 1° SM35
4 64 COPPINI LUCA XC TEAM ASD CG000443 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 27'31 +1'07 03:26 1° SM40
5 45 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM RIS 8 RUN 27'38 +1'14 03:27 2° SM
6 119 MANTOVANI MATTIA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI GJ001986 M 1999 SM RIS 8 RUN 27'51 +1'27 03:29 3° SM
7 92 GALVANI LUCA XC TEAM ASD CG001809 M 1999 SM RIS 8 RUN 27'58 +1'34 03:30 4° SM
8 39 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM RIS 8 RUN 28'06 +1'42 03:31 5° SM
9 180 SARZI AMADE' FRANCESCO ATL. VIADANA CG002695 M 1992 SM RIS 8 RUN 28'12 +1'48 03:31 6° SM

10 82 FEDELI VITTORIO ATL. RIGOLETTO CG003064 M 2007 AM RIS 8 RUN 28'24 +2'00 03:33 1° AM
11 26 BORRINI LORENZO ATL. VIADANA GG001302 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 28'32 +2'08 03:34 2° SM40
12 160 PISCITELLI ALFONSO A.S.D. TEAM KM SPORT GE006124 M 1995 SM RIS 8 RUN 28'52 +2'28 03:37 7° SM
13 33 BROZ WERNER GRUPPO SAN PIO X CA154203 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 28'55 +2'31 03:37 2° SM50
14 99 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 29'08 +2'44 03:38 3° SM40
15 131 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 29'30 +3'06 03:41 4° SM40
16 47 ✱CARNICELLI SARA ASD IMPERIALI ATLETICA LE002919 F 1994 SF RIS 8 RUN 29'47 +3'23 03:43 1° SF
17 195 TESSARI MATTEO RUNCARD RR307158 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 30'17 +3'53 03:47 2° SM35
18 81 FAVARI CARLO GRUPPO SAN PIO X CG000917 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 30'23 +3'59 03:48 5° SM40
19 157 PICCINA ANDREA GROTTINI TEAM RECANATI ASD CA004762 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 30'32 +4'08 03:49 1° SM45
20 117 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 30'37 +4'13 03:50 3° SM35
21 93 GANDA ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG002401 M 1992 SM RIS 8 RUN 30'45 +4'21 03:50 8° SM
22 129 MENINI OSCAR XC TEAM ASD CG002319 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 30'55 +4'31 03:52 4° SM35
23 185 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 30'57 +4'33 03:52 5° SM35
24 105 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 31'01 +4'37 03:53 6° SM35
25 22 BOCCHIO ALESSANDRO ASD TRI AIRONI CA153140 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 31'02 +4'38 03:53 2° SM45
26 24 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 31'08 +4'44 03:53 3° SM45
27 57 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 SM RIS 8 RUN 31'18 +4'54 03:55 9° SM
28 148 ORTOLANI NICOLA GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH002113 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 31'22 +4'58 03:55 3° SM50
29 130 MERCATELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG001004 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 31'30 +5'06 03:56 4° SM45
30 173 SALETTI ALESSANDRO RUNCARD 368480 M 1992 SM RIS 8 RUN 31'43 +5'19 03:58 10° SM
31 169 ROSSIN DANIELE G.P. GOODWIN ASD CG001910 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 32'02 +5'38 04:00 1° SM55
32 103 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM45 RIS 8 RUN 32'07 +5'43 04:01 5° SM45
33 91 GALLINA MICHELE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003119 M 1982 SM40 RIS 8 RUN 32'17 +5'53 04:02 6° SM40
34 1 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 32'24 +6'00 04:03 2° SM55
35 90 GAIONI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000465 M 1975 SM45 RIS 8 RUN 32'24 +6'00 04:03 6° SM45
36 70 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 32'30 +6'06 04:04 7° SM45
37 192 STEFANINI LORENZO ATL. RIGOLETTO CG003523 M 2006 JM RIS 8 RUN 32'34 +6'10 04:04 1° JM
38 175 SALVATERRA ILARIO ASD TRI AIRONI CG000088 M 1975 SM45 RIS 8 RUN 32'46 +6'22 04:06 8° SM45
39 135 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 32'49 +6'25 04:06 7° SM40
40 120 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 32'58 +6'34 04:07 4° SM50
41 43 CAPUTO PIERPAOLO G.P. VIRGILIANO CG003686 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 33'01 +6'37 04:08 9° SM45
42 87 FORMENTI ANDREA XC TEAM ASD CG000842 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 33'03 +6'39 04:08 10° SM45
43 248 BIANCAMANO GIOVANNI RUNCARD M 1973 SM50 RIS 8 RUN 33'17 +6'53 04:10 5° SM50
44 65 CORBO NICOLA ASD VALDALPONE EH003823 M 1970 SM50 RIS 8 RUN 33'21 +6'57 04:10 6° SM50
45 111 LOMAGISTRO PIETRO GRUPPO SAN PIO X CG002930 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33'24 +7'00 04:11 8° SM40
46 101 GIORGI ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003159 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33'26 +7'02 04:11 9° SM40
47 183 SCHIAVI JACOPO RUNCARD 293960 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 33'29 +7'05 04:11 7° SM35
48 21 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 33'30 +7'06 04:11 3° SM55
49 2 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 33'33 +7'09 04:11 4° SM55
50 37 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 33'38 +7'14 04:12 1° SM60
51 204 WARNAKULASURIYA ANTANY U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 33'40 +7'16 04:13 5° SM55
52 108 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33'46 +7'22 04:13 10° SM40
53 141 NANIA VINCENZO G.P. VIRGILIANO TG002100 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 33'48 +7'24 04:13 8° SM35
54 249 ✱SCARDINI GEA ASD ELITE F 2001 SF RIS 8 RUN 33'52 +7'28 04:14 2° SF
55 75 DI MAURO GIUSEPPE G.P. VIRGILIANO CG000635 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 33'58 +7'34 04:15 11° SM45
56 38 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 34'00 +7'36 04:15 7° SM50
57 147 ✱ORSI OLIVIA ATL. RIGOLETTO CG002181 F 2007 AF RIS 8 RUN 34'03 +7'39 04:16 1° AF
58 78 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 SM55 RIS 8 RUN 34'10 +7'46 04:16 6° SM55
59 88 FORMIGARI MAURO ASD VALDALPONE EA029888 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 34'17 +7'53 04:17 2° SM60
60 197 TROIANO FELICE G.S. CARLO BUTTARELLI CG002865 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 34'23 +7'59 04:18 11° SM40
61 62 ✱COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 34'25 +8'01 04:18 1° SF45
62 23 BOI RICCARDO GRUPPO SAN PIO X UB004621 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 34'28 +8'04 04:19 12° SM45
63 199 TURCO PIETRO G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH023714 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 34'30 +8'06 04:19 8° SM50
64 126 MARIOTTO STEFANO G.P. GOODWIN ASD CG002551 M 1985 SM35 RIS 8 RUN 34'34 +8'10 04:19 9° SM35
65 27 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 34'36 +8'12 04:19 12° SM40
66 44 CARAFFINI ATOS G.P. VIRGILIANO CG003637 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 34'40 +8'16 04:20 13° SM45
67 6 ARTIOLI MARCO ATL. RIGOLETTO CA024252 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 34'41 +8'17 04:20 3° SM60
68 4 ALFIERI ANDREA RUNCARD 268783 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 34'44 +8'20 04:20 13° SM40
69 16 ✱BENDINELLI SHARON ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 SF RIS 8 RUN 34'46 +8'22 04:21 3° SF
70 54 CAVALLINI SIMONE G.P. GOODWIN ASD CG002630 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 34'48 +8'24 04:21 14° SM45
71 9 BARBOLINI ANGELO G.P. GOODWIN ASD CG000206 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 34'48 +8'24 04:21 9° SM50
72 143 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 35'00 +8'36 04:23 14° SM40
73 72 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35'07 +8'43 04:23 10° SM50
74 42 CANOVA ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003595 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 35'15 +8'51 04:25 15° SM40
75 17 BENEDINI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001888 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35'16 +8'52 04:25 11° SM50
76 161 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 SM60 RIS 8 RUN 35'19 +8'55 04:25 4° SM60
77 51 CASTELLETTO MARCO MARATHON LEGNAGO EH021671 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 35'20 +8'56 04:25 15° SM45
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78 122 ✱MARCHESINI VITTORIA ATL. INSIEME VERONA EH010240 F 1998 SF RIS 8 RUN 35'21 +8'57 04:25 4° SF
79 12 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 RIS 8 RUN 35'22 +8'58 04:25 7° SM55
80 125 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35'23 +8'59 04:25 12° SM50
81 77 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 35'25 +9'01 04:26 13° SM50
82 95 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 SM65 RIS 8 RUN 35'27 +9'03 04:26 1° SM65
83 181 SASSI ROBERTO GRUPPO SAN PIO X CG000267 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35'28 +9'04 04:26 14° SM50
84 10 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 35'29 +9'05 04:26 8° SM55
85 14 BELLOMI GIACOMO RUNCARD 429199 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 35'30 +9'06 04:26 16° SM45
86 123 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 35'30 +9'06 04:26 5° SM60
87 83 FERRARI DANILO 6XCORRERE EH010515 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 35'33 +9'09 04:26 17° SM45
88 168 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 35'38 +9'14 04:27 16° SM40
89 32 BRENTARO MARCO A.S.D. TEAM KM SPORT EH011679 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 35'46 +9'22 04:28 18° SM45
90 68 ✱DALBENI ELEONORA G.P. VIRGILIANO CG000248 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 35'49 +9'25 04:29 2° SF45
91 46 ✱CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 SF35 RIS 8 RUN 35'59 +9'35 04:30 1° SF35
92 206 ZANCA MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001866 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 35'59 +9'35 04:30 17° SM40
93 194 TANADINI NICOLA RUNCARD 106437 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 36'00 +9'36 04:30 10° SM35
94 118 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 36'06 +9'42 04:31 9° SM55
95 67 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 RIS 8 RUN 36'15 +9'51 04:32 2° SM65
96 159 PIRONDINI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG000203 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 36'17 +9'53 04:32 15° SM50
97 191 STEFANINI ALESSIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000426 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 36'21 +9'57 04:32 16° SM50
98 128 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 36'24 +10'00 04:33 19° SM45
99 104 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 36'27 +10'03 04:34 10° SM55

100 56 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. GOODWIN ASD CG000381 M 1975 SM45 RIS 8 RUN 36'29 +10'05 04:34 20° SM45
101 198 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 36'32 +10'08 04:34 6° SM60
102 150 PAGANI NICOLA ASD TRI AIRONI CG003630 M 1985 SM35 RIS 8 RUN 36'35 +10'11 04:34 11° SM35
103 154 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 SM RIS 8 RUN 36'36 +10'12 04:35 11° SM
104 152 PAOLON MATTEO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. CG002172 M 2007 AM RIS 8 RUN 36'41 +10'17 04:35 2° AM
105 34 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 36'43 +10'19 04:35 18° SM40
106 40 CAMPANINI EDDIE XC TEAM ASD CG003641 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 36'49 +10'25 04:36 12° SM35
107 20 BISI PAOLO G.P. GOODWIN ASD CG000207 M 1965 SM55 RIS 8 RUN 36'54 +10'30 04:37 11° SM55
108 171 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 RIS 8 RUN 37'05 +10'41 04:38 1° SF55
109 96 ✱GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 SF RIS 8 RUN 37'06 +10'42 04:38 5° SF
110 162 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 37'08 +10'44 04:38 17° SM50
111 193 TACCON ROSSANO RUNCARD 374796 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 37'12 +10'48 04:39 18° SM50
112 50 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 37'12 +10'48 04:39 21° SM45
113 36 ✱CABIANCA ANNA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH018356 F 1988 SF35 RIS 8 RUN 37'15 +10'51 04:40 2° SF35
114 79 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 37'19 +10'55 04:40 3° SM65
115 245 ✱LA SERRA ALESSIA GRUPPO SAN PIO X F 1989 SF35 RIS 8 RUN 37'27 +11'03 04:41 3° SF35
116 107 IORI MARCO G.P. GOODWIN ASD CG002689 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 37'32 +11'08 04:41 19° SM40
117 113 ✱LOSI STEFANIA XC TEAM ASD EH014400 F 1972 SF50 RIS 8 RUN 37'40 +11'16 04:43 1° SF50
118 30 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 37'41 +11'17 04:43 12° SM55
119 18 ✱BENFATTI MARA G.P. GOODWIN ASD CG000204 F 1963 SF60 RIS 8 RUN 37'43 +11'19 04:43 1° SF60
120 163 PUPPATO FABIO G.P. GOODWIN ASD CG002764 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 37'50 +11'26 04:44 13° SM55
121 58 CHIOZZI ALDO SPARTACUS ASD CG003549 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 37'51 +11'27 04:44 19° SM50
122 246 GIACALONE PAOLO RUNCARD RR374027 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 38'01 +11'37 04:45 20° SM40
123 205 ZAMBELLI NICOLA XC TEAM ASD CG001567 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 38'03 +11'39 04:46 22° SM45
124 3 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 38'12 +11'48 04:47 20° SM50
125 177 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF60 RIS 8 RUN 38'14 +11'50 04:47 2° SF60
126 35 BURACCHI MARCO GRUPPO SAN PIO X CG003700 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 38'16 +11'52 04:47 23° SM45
127 86 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 38'18 +11'54 04:47 14° SM55
128 208 ZAPPAROLI DAVIDE GRUPPO SAN PIO X CG000910 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 38'21 +11'57 04:47 21° SM50
129 133 MONTELLA LUIGI LIBERTAS MANTOVA CG001318 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 38'48 +12'24 04:51 24° SM45
130 84 FIACCADORI MARIO RUNCARD rr372920 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 39'02 +12'38 04:53 15° SM55
131 164 ✱QUAINI STEFANIA GRUPPO SAN PIO X CG001064 F 1969 SF55 RIS 8 RUN 39'27 +13'03 04:56 2° SF55
132 165 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 39'57 +13'33 04:59 25° SM45
133 114 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 39'58 +13'34 05:00 1° SM70
134 170 ✱SABBADINI ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002320 F 1986 SF35 RIS 8 RUN 40'01 +13'37 05:00 4° SF35
135 167 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 40'05 +13'41 05:01 4° SM65
136 155 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 40'09 +13'45 05:01 16° SM55
137 29 BOSIO ENRICO GRUPPO SAN PIO X CG003605 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 40'19 +13'55 05:02 13° SM35
138 153 ✱PARMEGGIANI SARA ATL. GAVARDO '90 LIB. CC049969 F 1984 SF40 RIS 8 RUN 40'21 +13'57 05:02 1° SF40
139 76 DINA ROBERTO G.P. VIRGILIANO CG003553 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 40'25 +14'01 05:03 2° SM70
140 202 VILLA LUCA RUNCARD 429160 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 40'28 +14'04 05:04 17° SM55
141 61 COMINI FRANCO GRUPPO SAN PIO X CA016247 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 40'56 +14'32 05:07 3° SM70
142 19 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 RIS 8 RUN 41'11 +14'47 05:09 5° SM65
143 187 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 41'27 +15'03 05:11 18° SM55
144 209 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF45 RIS 8 RUN 41'32 +15'08 05:11 3° SF45
145 190 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 41'39 +15'15 05:13 19° SM55
146 8 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 RIS 8 RUN 41'41 +15'17 05:13 4° SM70
147 52 CATARINELLI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002814 M 1970 SM50 RIS 8 RUN 41'42 +15'18 05:13 22° SM50
148 5 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 41'48 +15'24 05:13 7° SM60
149 53 CAVAGGION ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003593 M 2003 PM RIS 8 RUN 41'54 +15'30 05:14 1° PM
150 94 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 42'06 +15'42 05:16 8° SM60
151 74 DI FILIPPO FABIO G.P. VIRGILIANO CG003465 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 42'09 +15'45 05:16 21° SM40
152 151 PANI ANTONIO ASD VALDALPONE EA012151 M 1953 SM70 RIS 8 RUN 42'18 +15'54 05:17 5° SM70
153 196 ✱TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 SF50 RIS 8 RUN 42'23 +15'59 05:18 2° SF50
154 89 ✱FRATTON MARIAGIOVANNA A.S.D. TEAM KM SPORT EH023064 F 1989 SF35 RIS 8 RUN 42'27 +16'03 05:19 5° SF35
155 71 DE FILIPPO MICHELE A.S.D. TEAM KM SPORT EH011028 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 42'28 +16'04 05:19 14° SM35
156 80 FABBRI VALERIO ATL. VIADANA CG003592 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 42'38 +16'14 05:20 22° SM40
157 69 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM75 RIS 8 RUN 42'40 +16'16 05:20 1° SM75
158 116 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 42'46 +16'22 05:21 6° SM70
159 11 ✱BEFFA DONATELLA GRUPPO SAN PIO X CG003024 F 1976 SF45 RIS 8 RUN 42'57 +16'33 05:22 4° SF45
160 156 ✱PEPE KATIA ATL. VIADANA CG003583 F 1970 SF50 RIS 8 RUN 43'10 +16'46 05:24 3° SF50



Cronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi MantovaCronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi Mantova Risultati - RIS 8 RUN · 14/04/2024 14:13:56 · Pagina 3/3

Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Cat Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

161 247 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE M 1950 SM70 RIS 8 RUN 43'18 +16'54 05:25 7° SM70
162 25 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 43'44 +17'20 05:28 9° SM60
163 145 OLIANI ROBERTO ATL. BONDENO CG001337 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 43'47 +17'23 05:28 20° SM55
164 138 ✱MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 43'59 +17'35 05:30 5° SF45
165 188 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 44'00 +17'36 05:30 23° SM50
166 121 MARANGONI DANTE ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS CA006051 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 44'10 +17'46 05:31 26° SM45
167 140 ✱MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 SF55 RIS 8 RUN 44'29 +18'05 05:34 3° SF55
168 200 ✱VALLARIO DANIELA G.P. VIRGILIANO CA046511 F 1959 SF65 RIS 8 RUN 44'45 +18'21 05:35 1° SF65
169 66 CORRADIN FABIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003507 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 45'23 +18'59 05:40 15° SM35
170 109 ✱LAURI MARZIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003508 F 1985 SF35 RIS 8 RUN 45'24 +19'00 05:41 6° SF35
171 137 ✱MORO FRANCESCA LIBERTAS MANTOVA CA152633 F 1971 SF50 RIS 8 RUN 45'37 +19'13 05:42 4° SF50
172 139 MOTTA PAOLO G.P. VIRGILIANO CA013389 M 1957 SM65 RIS 8 RUN 46'00 +19'36 05:45 6° SM65
173 201 ✱VERONA ERICA G.P. AVIS SUZZARA GE005033 F 1980 SF40 RIS 8 RUN 46'03 +19'39 05:46 2° SF40
174 102 ✱GIOVANARDI ALESSANDRA M ATL. BANCOLE CG003564 F 1977 SF45 RIS 8 RUN 46'05 +19'41 05:46 6° SF45
175 41 CAMURRI LUCIANO ARTO G.P. AVIS SUZZARA GJ000858 M 1953 SM70 RIS 8 RUN 46'05 +19'41 05:46 8° SM70
176 100 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 46'07 +19'43 05:46 21° SM55
177 15 ✱BENATTI PATRIZIA ATL. VIADANA CG003698 F 1962 SF60 RIS 8 RUN 46'57 +20'33 05:52 3° SF60
178 189 ✱SPAGNA BARBARA G.P. VIRGILIANO CG001887 F 1969 SF55 RIS 8 RUN 47'09 +20'45 05:53 4° SF55
179 142 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 1947 SM75 RIS 8 RUN 48'27 +22'03 06:04 2° SM75
180 203 ✱VITAGLIANO LUCIA G.P. VIRGILIANO CG001770 F 1969 SF55 RIS 8 RUN 48'34 +22'10 06:04 5° SF55
181 182 ✱SAVAZZI ALISA G.P. VIRGILIANO CG002589 F 1980 SF40 RIS 8 RUN 51'19 +24'55 06:25 3° SF40
182 73 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 53'11 +26'47 06:39 24° SM50
183 85 ✱FICARELLI PATRIZIA G.P. VIRGILIANO CG001326 F 1958 SF65 RIS 8 RUN 53'27 +27'03 06:41 2° SF65
184 174 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 RIS 8 RUN 53'32 +27'08 06:41 6° SF55
185 186 SIMONAZZI MARCO ATL. BANCOLE CA152257 M 1955 SM65 RIS 8 RUN 55'14 +28'50 06:54 7° SM65
186 7 ✱AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 SF45 RIS 8 RUN 57'29 +31'05 07:11 7° SF45
187 166 ROMANO GIUSEPPE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000282 M 1942 SM80 RIS 8 RUN 1h15'12 +48'48 09:24 1° SM80
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1 47 CARNICELLI SARA ASD IMPERIALI ATLETICA LE002919 F 1994 SF RIS 8 RUN 29'47 - 03:43 1° SF
2 249 SCARDINI GEA ASD ELITE F 2001 SF RIS 8 RUN 33'52 +4'05 04:14 2° SF
3 147 ORSI OLIVIA ATL. RIGOLETTO CG002181 F 2007 AF RIS 8 RUN 34'03 +4'16 04:16 1° AF
4 62 COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 34'25 +4'38 04:18 1° SF45
5 16 BENDINELLI SHARON ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 SF RIS 8 RUN 34'46 +4'59 04:21 3° SF
6 122 MARCHESINI VITTORIA ATL. INSIEME VERONA EH010240 F 1998 SF RIS 8 RUN 35'21 +5'34 04:25 4° SF
7 68 DALBENI ELEONORA G.P. VIRGILIANO CG000248 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 35'49 +6'02 04:29 2° SF45
8 46 CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 SF35 RIS 8 RUN 35'59 +6'12 04:30 1° SF35
9 171 SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 RIS 8 RUN 37'05 +7'18 04:38 1° SF55

10 96 GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 SF RIS 8 RUN 37'06 +7'19 04:38 5° SF
11 36 CABIANCA ANNA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH018356 F 1988 SF35 RIS 8 RUN 37'15 +7'28 04:40 2° SF35
12 245 LA SERRA ALESSIA GRUPPO SAN PIO X F 1989 SF35 RIS 8 RUN 37'27 +7'40 04:41 3° SF35
13 113 LOSI STEFANIA XC TEAM ASD EH014400 F 1972 SF50 RIS 8 RUN 37'40 +7'53 04:43 1° SF50
14 18 BENFATTI MARA G.P. GOODWIN ASD CG000204 F 1963 SF60 RIS 8 RUN 37'43 +7'56 04:43 1° SF60
15 177 SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF60 RIS 8 RUN 38'14 +8'27 04:47 2° SF60
16 164 QUAINI STEFANIA GRUPPO SAN PIO X CG001064 F 1969 SF55 RIS 8 RUN 39'27 +9'40 04:56 2° SF55
17 170 SABBADINI ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002320 F 1986 SF35 RIS 8 RUN 40'01 +10'14 05:00 4° SF35
18 153 PARMEGGIANI SARA ATL. GAVARDO '90 LIB. CC049969 F 1984 SF40 RIS 8 RUN 40'21 +10'34 05:02 1° SF40
19 209 ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF45 RIS 8 RUN 41'32 +11'45 05:11 3° SF45
20 196 TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 SF50 RIS 8 RUN 42'23 +12'36 05:18 2° SF50
21 89 FRATTON MARIAGIOVANNA A.S.D. TEAM KM SPORT EH023064 F 1989 SF35 RIS 8 RUN 42'27 +12'40 05:19 5° SF35
22 11 BEFFA DONATELLA GRUPPO SAN PIO X CG003024 F 1976 SF45 RIS 8 RUN 42'57 +13'10 05:22 4° SF45
23 156 PEPE KATIA ATL. VIADANA CG003583 F 1970 SF50 RIS 8 RUN 43'10 +13'23 05:24 3° SF50
24 138 MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 SF45 RIS 8 RUN 43'59 +14'12 05:30 5° SF45
25 140 MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 SF55 RIS 8 RUN 44'29 +14'42 05:34 3° SF55
26 200 VALLARIO DANIELA G.P. VIRGILIANO CA046511 F 1959 SF65 RIS 8 RUN 44'45 +14'58 05:35 1° SF65
27 109 LAURI MARZIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003508 F 1985 SF35 RIS 8 RUN 45'24 +15'37 05:41 6° SF35
28 137 MORO FRANCESCA LIBERTAS MANTOVA CA152633 F 1971 SF50 RIS 8 RUN 45'37 +15'50 05:42 4° SF50
29 201 VERONA ERICA G.P. AVIS SUZZARA GE005033 F 1980 SF40 RIS 8 RUN 46'03 +16'16 05:46 2° SF40
30 102 GIOVANARDI ALESSANDRA M ATL. BANCOLE CG003564 F 1977 SF45 RIS 8 RUN 46'05 +16'18 05:46 6° SF45
31 15 BENATTI PATRIZIA ATL. VIADANA CG003698 F 1962 SF60 RIS 8 RUN 46'57 +17'10 05:52 3° SF60
32 189 SPAGNA BARBARA G.P. VIRGILIANO CG001887 F 1969 SF55 RIS 8 RUN 47'09 +17'22 05:53 4° SF55
33 203 VITAGLIANO LUCIA G.P. VIRGILIANO CG001770 F 1969 SF55 RIS 8 RUN 48'34 +18'47 06:04 5° SF55
34 182 SAVAZZI ALISA G.P. VIRGILIANO CG002589 F 1980 SF40 RIS 8 RUN 51'19 +21'32 06:25 3° SF40
35 85 FICARELLI PATRIZIA G.P. VIRGILIANO CG001326 F 1958 SF65 RIS 8 RUN 53'27 +23'40 06:41 2° SF65
36 174 SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 RIS 8 RUN 53'32 +23'45 06:41 6° SF55
37 7 AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 SF45 RIS 8 RUN 57'29 +27'42 07:11 7° SF45
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1 250 PELIZZA MATTEO ASD ELITE M 1997 SM RIS 8 RUN 26'24 - 03:18 1° SM
2 127 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 26'31 +0'07 03:19 1° SM50
3 134 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 26'53 +0'29 03:22 1° SM35
4 64 COPPINI LUCA XC TEAM ASD CG000443 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 27'31 +1'07 03:26 1° SM40
5 45 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM RIS 8 RUN 27'38 +1'14 03:27 2° SM
6 119 MANTOVANI MATTIA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI GJ001986 M 1999 SM RIS 8 RUN 27'51 +1'27 03:29 3° SM
7 92 GALVANI LUCA XC TEAM ASD CG001809 M 1999 SM RIS 8 RUN 27'58 +1'34 03:30 4° SM
8 39 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM RIS 8 RUN 28'06 +1'42 03:31 5° SM
9 180 SARZI AMADE' FRANCESCO ATL. VIADANA CG002695 M 1992 SM RIS 8 RUN 28'12 +1'48 03:31 6° SM

10 82 FEDELI VITTORIO ATL. RIGOLETTO CG003064 M 2007 AM RIS 8 RUN 28'24 +2'00 03:33 1° AM
11 26 BORRINI LORENZO ATL. VIADANA GG001302 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 28'32 +2'08 03:34 2° SM40
12 160 PISCITELLI ALFONSO A.S.D. TEAM KM SPORT GE006124 M 1995 SM RIS 8 RUN 28'52 +2'28 03:37 7° SM
13 33 BROZ WERNER GRUPPO SAN PIO X CA154203 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 28'55 +2'31 03:37 2° SM50
14 99 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 29'08 +2'44 03:38 3° SM40
15 131 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 29'30 +3'06 03:41 4° SM40
16 195 TESSARI MATTEO RUNCARD RR307158 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 30'17 +3'53 03:47 2° SM35
17 81 FAVARI CARLO GRUPPO SAN PIO X CG000917 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 30'23 +3'59 03:48 5° SM40
18 157 PICCINA ANDREA GROTTINI TEAM RECANATI ASD CA004762 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 30'32 +4'08 03:49 1° SM45
19 117 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 30'37 +4'13 03:50 3° SM35
20 93 GANDA ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG002401 M 1992 SM RIS 8 RUN 30'45 +4'21 03:50 8° SM
21 129 MENINI OSCAR XC TEAM ASD CG002319 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 30'55 +4'31 03:52 4° SM35
22 185 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 30'57 +4'33 03:52 5° SM35
23 105 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 31'01 +4'37 03:53 6° SM35
24 22 BOCCHIO ALESSANDRO ASD TRI AIRONI CA153140 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 31'02 +4'38 03:53 2° SM45
25 24 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 31'08 +4'44 03:53 3° SM45
26 57 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 SM RIS 8 RUN 31'18 +4'54 03:55 9° SM
27 148 ORTOLANI NICOLA GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH002113 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 31'22 +4'58 03:55 3° SM50
28 130 MERCATELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG001004 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 31'30 +5'06 03:56 4° SM45
29 173 SALETTI ALESSANDRO RUNCARD 368480 M 1992 SM RIS 8 RUN 31'43 +5'19 03:58 10° SM
30 169 ROSSIN DANIELE G.P. GOODWIN ASD CG001910 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 32'02 +5'38 04:00 1° SM55
31 103 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM45 RIS 8 RUN 32'07 +5'43 04:01 5° SM45
32 91 GALLINA MICHELE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003119 M 1982 SM40 RIS 8 RUN 32'17 +5'53 04:02 6° SM40
33 1 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 32'24 +6'00 04:03 2° SM55
34 90 GAIONI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000465 M 1975 SM45 RIS 8 RUN 32'24 +6'00 04:03 6° SM45
35 70 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 32'30 +6'06 04:04 7° SM45
36 192 STEFANINI LORENZO ATL. RIGOLETTO CG003523 M 2006 JM RIS 8 RUN 32'34 +6'10 04:04 1° JM
37 175 SALVATERRA ILARIO ASD TRI AIRONI CG000088 M 1975 SM45 RIS 8 RUN 32'46 +6'22 04:06 8° SM45
38 135 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 32'49 +6'25 04:06 7° SM40
39 120 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 32'58 +6'34 04:07 4° SM50
40 43 CAPUTO PIERPAOLO G.P. VIRGILIANO CG003686 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 33'01 +6'37 04:08 9° SM45
41 87 FORMENTI ANDREA XC TEAM ASD CG000842 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 33'03 +6'39 04:08 10° SM45
42 248 BIANCAMANO GIOVANNI RUNCARD M 1973 SM50 RIS 8 RUN 33'17 +6'53 04:10 5° SM50
43 65 CORBO NICOLA ASD VALDALPONE EH003823 M 1970 SM50 RIS 8 RUN 33'21 +6'57 04:10 6° SM50
44 111 LOMAGISTRO PIETRO GRUPPO SAN PIO X CG002930 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33'24 +7'00 04:11 8° SM40
45 101 GIORGI ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003159 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33'26 +7'02 04:11 9° SM40
46 183 SCHIAVI JACOPO RUNCARD 293960 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 33'29 +7'05 04:11 7° SM35
47 21 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 33'30 +7'06 04:11 3° SM55
48 2 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 33'33 +7'09 04:11 4° SM55
49 37 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 33'38 +7'14 04:12 1° SM60
50 204 WARNAKULASURIYA ANTANY U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 33'40 +7'16 04:13 5° SM55
51 108 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 33'46 +7'22 04:13 10° SM40
52 141 NANIA VINCENZO G.P. VIRGILIANO TG002100 M 1987 SM35 RIS 8 RUN 33'48 +7'24 04:13 8° SM35
53 75 DI MAURO GIUSEPPE G.P. VIRGILIANO CG000635 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 33'58 +7'34 04:15 11° SM45
54 38 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 34'00 +7'36 04:15 7° SM50
55 78 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 SM55 RIS 8 RUN 34'10 +7'46 04:16 6° SM55
56 88 FORMIGARI MAURO ASD VALDALPONE EA029888 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 34'17 +7'53 04:17 2° SM60
57 197 TROIANO FELICE G.S. CARLO BUTTARELLI CG002865 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 34'23 +7'59 04:18 11° SM40
58 23 BOI RICCARDO GRUPPO SAN PIO X UB004621 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 34'28 +8'04 04:19 12° SM45
59 199 TURCO PIETRO G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH023714 M 1973 SM50 RIS 8 RUN 34'30 +8'06 04:19 8° SM50
60 126 MARIOTTO STEFANO G.P. GOODWIN ASD CG002551 M 1985 SM35 RIS 8 RUN 34'34 +8'10 04:19 9° SM35
61 27 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 34'36 +8'12 04:19 12° SM40
62 44 CARAFFINI ATOS G.P. VIRGILIANO CG003637 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 34'40 +8'16 04:20 13° SM45
63 6 ARTIOLI MARCO ATL. RIGOLETTO CA024252 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 34'41 +8'17 04:20 3° SM60
64 4 ALFIERI ANDREA RUNCARD 268783 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 34'44 +8'20 04:20 13° SM40
65 54 CAVALLINI SIMONE G.P. GOODWIN ASD CG002630 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 34'48 +8'24 04:21 14° SM45
66 9 BARBOLINI ANGELO G.P. GOODWIN ASD CG000206 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 34'48 +8'24 04:21 9° SM50
67 143 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 SM40 RIS 8 RUN 35'00 +8'36 04:23 14° SM40
68 72 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35'07 +8'43 04:23 10° SM50
69 42 CANOVA ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003595 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 35'15 +8'51 04:25 15° SM40
70 17 BENEDINI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001888 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35'16 +8'52 04:25 11° SM50
71 161 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 SM60 RIS 8 RUN 35'19 +8'55 04:25 4° SM60
72 51 CASTELLETTO MARCO MARATHON LEGNAGO EH021671 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 35'20 +8'56 04:25 15° SM45
73 12 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 RIS 8 RUN 35'22 +8'58 04:25 7° SM55
74 125 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35'23 +8'59 04:25 12° SM50
75 77 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 35'25 +9'01 04:26 13° SM50
76 95 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 SM65 RIS 8 RUN 35'27 +9'03 04:26 1° SM65
77 181 SASSI ROBERTO GRUPPO SAN PIO X CG000267 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 35'28 +9'04 04:26 14° SM50
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78 10 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 35'29 +9'05 04:26 8° SM55
79 14 BELLOMI GIACOMO RUNCARD 429199 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 35'30 +9'06 04:26 16° SM45
80 123 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 35'30 +9'06 04:26 5° SM60
81 83 FERRARI DANILO 6XCORRERE EH010515 M 1978 SM45 RIS 8 RUN 35'33 +9'09 04:26 17° SM45
82 168 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 35'38 +9'14 04:27 16° SM40
83 32 BRENTARO MARCO A.S.D. TEAM KM SPORT EH011679 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 35'46 +9'22 04:28 18° SM45
84 206 ZANCA MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001866 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 35'59 +9'35 04:30 17° SM40
85 194 TANADINI NICOLA RUNCARD 106437 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 36'00 +9'36 04:30 10° SM35
86 118 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 36'06 +9'42 04:31 9° SM55
87 67 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 RIS 8 RUN 36'15 +9'51 04:32 2° SM65
88 159 PIRONDINI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG000203 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 36'17 +9'53 04:32 15° SM50
89 191 STEFANINI ALESSIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000426 M 1974 SM50 RIS 8 RUN 36'21 +9'57 04:32 16° SM50
90 128 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 36'24 +10'00 04:33 19° SM45
91 104 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 36'27 +10'03 04:34 10° SM55
92 56 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. GOODWIN ASD CG000381 M 1975 SM45 RIS 8 RUN 36'29 +10'05 04:34 20° SM45
93 198 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 SM60 RIS 8 RUN 36'32 +10'08 04:34 6° SM60
94 150 PAGANI NICOLA ASD TRI AIRONI CG003630 M 1985 SM35 RIS 8 RUN 36'35 +10'11 04:34 11° SM35
95 154 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 SM RIS 8 RUN 36'36 +10'12 04:35 11° SM
96 152 PAOLON MATTEO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. CG002172 M 2007 AM RIS 8 RUN 36'41 +10'17 04:35 2° AM
97 34 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 36'43 +10'19 04:35 18° SM40
98 40 CAMPANINI EDDIE XC TEAM ASD CG003641 M 1989 SM35 RIS 8 RUN 36'49 +10'25 04:36 12° SM35
99 20 BISI PAOLO G.P. GOODWIN ASD CG000207 M 1965 SM55 RIS 8 RUN 36'54 +10'30 04:37 11° SM55

100 162 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 37'08 +10'44 04:38 17° SM50
101 193 TACCON ROSSANO RUNCARD 374796 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 37'12 +10'48 04:39 18° SM50
102 50 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 37'12 +10'48 04:39 21° SM45
103 79 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 37'19 +10'55 04:40 3° SM65
104 107 IORI MARCO G.P. GOODWIN ASD CG002689 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 37'32 +11'08 04:41 19° SM40
105 30 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 37'41 +11'17 04:43 12° SM55
106 163 PUPPATO FABIO G.P. GOODWIN ASD CG002764 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 37'50 +11'26 04:44 13° SM55
107 58 CHIOZZI ALDO SPARTACUS ASD CG003549 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 37'51 +11'27 04:44 19° SM50
108 246 GIACALONE PAOLO RUNCARD RR374027 M 1980 SM40 RIS 8 RUN 38'01 +11'37 04:45 20° SM40
109 205 ZAMBELLI NICOLA XC TEAM ASD CG001567 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 38'03 +11'39 04:46 22° SM45
110 3 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 38'12 +11'48 04:47 20° SM50
111 35 BURACCHI MARCO GRUPPO SAN PIO X CG003700 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 38'16 +11'52 04:47 23° SM45
112 86 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 38'18 +11'54 04:47 14° SM55
113 208 ZAPPAROLI DAVIDE GRUPPO SAN PIO X CG000910 M 1971 SM50 RIS 8 RUN 38'21 +11'57 04:47 21° SM50
114 133 MONTELLA LUIGI LIBERTAS MANTOVA CG001318 M 1979 SM45 RIS 8 RUN 38'48 +12'24 04:51 24° SM45
115 84 FIACCADORI MARIO RUNCARD rr372920 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 39'02 +12'38 04:53 15° SM55
116 165 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 SM45 RIS 8 RUN 39'57 +13'33 04:59 25° SM45
117 114 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 39'58 +13'34 05:00 1° SM70
118 167 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 RIS 8 RUN 40'05 +13'41 05:01 4° SM65
119 155 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 40'09 +13'45 05:01 16° SM55
120 29 BOSIO ENRICO GRUPPO SAN PIO X CG003605 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 40'19 +13'55 05:02 13° SM35
121 76 DINA ROBERTO G.P. VIRGILIANO CG003553 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 40'25 +14'01 05:03 2° SM70
122 202 VILLA LUCA RUNCARD 429160 M 1966 SM55 RIS 8 RUN 40'28 +14'04 05:04 17° SM55
123 61 COMINI FRANCO GRUPPO SAN PIO X CA016247 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 40'56 +14'32 05:07 3° SM70
124 19 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 RIS 8 RUN 41'11 +14'47 05:09 5° SM65
125 187 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 41'27 +15'03 05:11 18° SM55
126 190 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 SM55 RIS 8 RUN 41'39 +15'15 05:13 19° SM55
127 8 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 RIS 8 RUN 41'41 +15'17 05:13 4° SM70
128 52 CATARINELLI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002814 M 1970 SM50 RIS 8 RUN 41'42 +15'18 05:13 22° SM50
129 5 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM60 RIS 8 RUN 41'48 +15'24 05:13 7° SM60
130 53 CAVAGGION ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003593 M 2003 PM RIS 8 RUN 41'54 +15'30 05:14 1° PM
131 94 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 42'06 +15'42 05:16 8° SM60
132 74 DI FILIPPO FABIO G.P. VIRGILIANO CG003465 M 1981 SM40 RIS 8 RUN 42'09 +15'45 05:16 21° SM40
133 151 PANI ANTONIO ASD VALDALPONE EA012151 M 1953 SM70 RIS 8 RUN 42'18 +15'54 05:17 5° SM70
134 71 DE FILIPPO MICHELE A.S.D. TEAM KM SPORT EH011028 M 1988 SM35 RIS 8 RUN 42'28 +16'04 05:19 14° SM35
135 80 FABBRI VALERIO ATL. VIADANA CG003592 M 1984 SM40 RIS 8 RUN 42'38 +16'14 05:20 22° SM40
136 69 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM75 RIS 8 RUN 42'40 +16'16 05:20 1° SM75
137 116 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM70 RIS 8 RUN 42'46 +16'22 05:21 6° SM70
138 247 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE M 1950 SM70 RIS 8 RUN 43'18 +16'54 05:25 7° SM70
139 25 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 SM60 RIS 8 RUN 43'44 +17'20 05:28 9° SM60
140 145 OLIANI ROBERTO ATL. BONDENO CG001337 M 1968 SM55 RIS 8 RUN 43'47 +17'23 05:28 20° SM55
141 188 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 44'00 +17'36 05:30 23° SM50
142 121 MARANGONI DANTE ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS CA006051 M 1976 SM45 RIS 8 RUN 44'10 +17'46 05:31 26° SM45
143 66 CORRADIN FABIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003507 M 1986 SM35 RIS 8 RUN 45'23 +18'59 05:40 15° SM35
144 139 MOTTA PAOLO G.P. VIRGILIANO CA013389 M 1957 SM65 RIS 8 RUN 46'00 +19'36 05:45 6° SM65
145 41 CAMURRI LUCIANO ARTO G.P. AVIS SUZZARA GJ000858 M 1953 SM70 RIS 8 RUN 46'05 +19'41 05:46 8° SM70
146 100 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM55 RIS 8 RUN 46'07 +19'43 05:46 21° SM55
147 142 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 1947 SM75 RIS 8 RUN 48'27 +22'03 06:04 2° SM75
148 73 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 SM50 RIS 8 RUN 53'11 +26'47 06:39 24° SM50
149 186 SIMONAZZI MARCO ATL. BANCOLE CA152257 M 1955 SM65 RIS 8 RUN 55'14 +28'50 06:54 7° SM65
150 166 ROMANO GIUSEPPE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000282 M 1942 SM80 RIS 8 RUN 1h15'12 +48'48 09:24 1° SM80
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Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Allievi (AM) (2)
1 82 FEDELI VITTORIO ATL. RIGOLETTO CG003064 M 2007 RIS 8 RUN 28'24 - 03:33 1° AM
2 152 PAOLON MATTEO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. CG002172 M 2007 RIS 8 RUN 36'41 +8'17 04:35 2° AM

Allieve (AF) (1)
1 147 ✱ORSI OLIVIA ATL. RIGOLETTO CG002181 F 2007 RIS 8 RUN 34'03 - 04:16 1° AF

Juniores M (JM) (1)
1 192 STEFANINI LORENZO ATL. RIGOLETTO CG003523 M 2006 RIS 8 RUN 32'34 - 04:04 1° JM

Promesse M (PM) (1)
1 53 CAVAGGION ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003593 M 2003 RIS 8 RUN 41'54 - 05:14 1° PM

Seniores M (SM) (11)
1 250 PELIZZA MATTEO ASD ELITE M 1997 RIS 8 RUN 26'24 - 03:18 1° SM
2 45 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 RIS 8 RUN 27'38 +1'14 03:27 2° SM
3 119 MANTOVANI MATTIA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI GJ001986 M 1999 RIS 8 RUN 27'51 +1'27 03:29 3° SM
4 92 GALVANI LUCA XC TEAM ASD CG001809 M 1999 RIS 8 RUN 27'58 +1'34 03:30 4° SM
5 39 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 RIS 8 RUN 28'06 +1'42 03:31 5° SM
6 180 SARZI AMADE' FRANCESCO ATL. VIADANA CG002695 M 1992 RIS 8 RUN 28'12 +1'48 03:31 6° SM
7 160 PISCITELLI ALFONSO A.S.D. TEAM KM SPORT GE006124 M 1995 RIS 8 RUN 28'52 +2'28 03:37 7° SM
8 93 GANDA ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG002401 M 1992 RIS 8 RUN 30'45 +4'21 03:50 8° SM
9 57 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 RIS 8 RUN 31'18 +4'54 03:55 9° SM

10 173 SALETTI ALESSANDRO RUNCARD 368480 M 1992 RIS 8 RUN 31'43 +5'19 03:58 10° SM
11 154 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 RIS 8 RUN 36'36 +10'12 04:35 11° SM

Seniores F (SF) (5)
1 47 ✱CARNICELLI SARA ASD IMPERIALI ATLETICA LE002919 F 1994 RIS 8 RUN 29'47 - 03:43 1° SF
2 249 ✱SCARDINI GEA ASD ELITE F 2001 RIS 8 RUN 33'52 +4'05 04:14 2° SF
3 16 ✱BENDINELLI SHARON ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 RIS 8 RUN 34'46 +4'59 04:21 3° SF
4 122 ✱MARCHESINI VITTORIA ATL. INSIEME VERONA EH010240 F 1998 RIS 8 RUN 35'21 +5'34 04:25 4° SF
5 96 ✱GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 RIS 8 RUN 37'06 +7'19 04:38 5° SF

Seniores 35 M (SM35) (15)
1 134 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 RIS 8 RUN 26'53 - 03:22 1° SM35
2 195 TESSARI MATTEO RUNCARD RR307158 M 1987 RIS 8 RUN 30'17 +3'24 03:47 2° SM35
3 117 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 RIS 8 RUN 30'37 +3'44 03:50 3° SM35
4 129 MENINI OSCAR XC TEAM ASD CG002319 M 1987 RIS 8 RUN 30'55 +4'02 03:52 4° SM35
5 185 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 RIS 8 RUN 30'57 +4'04 03:52 5° SM35
6 105 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 RIS 8 RUN 31'01 +4'08 03:53 6° SM35
7 183 SCHIAVI JACOPO RUNCARD 293960 M 1986 RIS 8 RUN 33'29 +6'36 04:11 7° SM35
8 141 NANIA VINCENZO G.P. VIRGILIANO TG002100 M 1987 RIS 8 RUN 33'48 +6'55 04:13 8° SM35
9 126 MARIOTTO STEFANO G.P. GOODWIN ASD CG002551 M 1985 RIS 8 RUN 34'34 +7'41 04:19 9° SM35

10 194 TANADINI NICOLA RUNCARD 106437 M 1988 RIS 8 RUN 36'00 +9'07 04:30 10° SM35
11 150 PAGANI NICOLA ASD TRI AIRONI CG003630 M 1985 RIS 8 RUN 36'35 +9'42 04:34 11° SM35
12 40 CAMPANINI EDDIE XC TEAM ASD CG003641 M 1989 RIS 8 RUN 36'49 +9'56 04:36 12° SM35
13 29 BOSIO ENRICO GRUPPO SAN PIO X CG003605 M 1986 RIS 8 RUN 40'19 +13'26 05:02 13° SM35
14 71 DE FILIPPO MICHELE A.S.D. TEAM KM SPORT EH011028 M 1988 RIS 8 RUN 42'28 +15'35 05:19 14° SM35
15 66 CORRADIN FABIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003507 M 1986 RIS 8 RUN 45'23 +18'30 05:40 15° SM35

Seniores 35 F (SF35) (6)
1 46 ✱CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 RIS 8 RUN 35'59 - 04:30 1° SF35
2 36 ✱CABIANCA ANNA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH018356 F 1988 RIS 8 RUN 37'15 +1'16 04:40 2° SF35
3 245 ✱LA SERRA ALESSIA GRUPPO SAN PIO X F 1989 RIS 8 RUN 37'27 +1'28 04:41 3° SF35
4 170 ✱SABBADINI ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002320 F 1986 RIS 8 RUN 40'01 +4'02 05:00 4° SF35
5 89 ✱FRATTON MARIAGIOVANNA A.S.D. TEAM KM SPORT EH023064 F 1989 RIS 8 RUN 42'27 +6'28 05:19 5° SF35
6 109 ✱LAURI MARZIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003508 F 1985 RIS 8 RUN 45'24 +9'25 05:41 6° SF35

Seniores 40 M (SM40) (22)
1 64 COPPINI LUCA XC TEAM ASD CG000443 M 1980 RIS 8 RUN 27'31 - 03:26 1° SM40
2 26 BORRINI LORENZO ATL. VIADANA GG001302 M 1984 RIS 8 RUN 28'32 +1'01 03:34 2° SM40
3 99 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 RIS 8 RUN 29'08 +1'37 03:38 3° SM40
4 131 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 RIS 8 RUN 29'30 +1'59 03:41 4° SM40
5 81 FAVARI CARLO GRUPPO SAN PIO X CG000917 M 1983 RIS 8 RUN 30'23 +2'52 03:48 5° SM40
6 91 GALLINA MICHELE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003119 M 1982 RIS 8 RUN 32'17 +4'46 04:02 6° SM40
7 135 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 RIS 8 RUN 32'49 +5'18 04:06 7° SM40
8 111 LOMAGISTRO PIETRO GRUPPO SAN PIO X CG002930 M 1981 RIS 8 RUN 33'24 +5'53 04:11 8° SM40
9 101 GIORGI ANDREA G.P. GOODWIN ASD CG003159 M 1981 RIS 8 RUN 33'26 +5'55 04:11 9° SM40

10 108 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 RIS 8 RUN 33'46 +6'15 04:13 10° SM40
11 197 TROIANO FELICE G.S. CARLO BUTTARELLI CG002865 M 1983 RIS 8 RUN 34'23 +6'52 04:18 11° SM40
12 27 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 RIS 8 RUN 34'36 +7'05 04:19 12° SM40
13 4 ALFIERI ANDREA RUNCARD 268783 M 1981 RIS 8 RUN 34'44 +7'13 04:20 13° SM40
14 143 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 RIS 8 RUN 35'00 +7'29 04:23 14° SM40
15 42 CANOVA ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003595 M 1984 RIS 8 RUN 35'15 +7'44 04:25 15° SM40
16 168 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 RIS 8 RUN 35'38 +8'07 04:27 16° SM40
17 206 ZANCA MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001866 M 1980 RIS 8 RUN 35'59 +8'28 04:30 17° SM40
18 34 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 RIS 8 RUN 36'43 +9'12 04:35 18° SM40
19 107 IORI MARCO G.P. GOODWIN ASD CG002689 M 1980 RIS 8 RUN 37'32 +10'01 04:41 19° SM40



Cronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi MantovaCronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi Mantova Risultati - RIS 8 RUN · 14/04/2024 14:14:57 · Pagina 2/3

Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 40 M (SM40)  (seguente)
20 246 GIACALONE PAOLO RUNCARD RR374027 M 1980 RIS 8 RUN 38'01 +10'30 04:45 20° SM40
21 74 DI FILIPPO FABIO G.P. VIRGILIANO CG003465 M 1981 RIS 8 RUN 42'09 +14'38 05:16 21° SM40
22 80 FABBRI VALERIO ATL. VIADANA CG003592 M 1984 RIS 8 RUN 42'38 +15'07 05:20 22° SM40

Seniores 40 F (SF40) (3)
1 153 ✱PARMEGGIANI SARA ATL. GAVARDO '90 LIB. CC049969 F 1984 RIS 8 RUN 40'21 - 05:02 1° SF40
2 201 ✱VERONA ERICA G.P. AVIS SUZZARA GE005033 F 1980 RIS 8 RUN 46'03 +5'42 05:46 2° SF40
3 182 ✱SAVAZZI ALISA G.P. VIRGILIANO CG002589 F 1980 RIS 8 RUN 51'19 +10'58 06:25 3° SF40

Seniores 45 M (SM45) (26)
1 157 PICCINA ANDREA GROTTINI TEAM RECANATI ASD CA004762 M 1977 RIS 8 RUN 30'32 - 03:49 1° SM45
2 22 BOCCHIO ALESSANDRO ASD TRI AIRONI CA153140 M 1978 RIS 8 RUN 31'02 +0'30 03:53 2° SM45
3 24 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 RIS 8 RUN 31'08 +0'36 03:53 3° SM45
4 130 MERCATELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG001004 M 1976 RIS 8 RUN 31'30 +0'58 03:56 4° SM45
5 103 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 RIS 8 RUN 32'07 +1'35 04:01 5° SM45
6 90 GAIONI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000465 M 1975 RIS 8 RUN 32'24 +1'52 04:03 6° SM45
7 70 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 RIS 8 RUN 32'30 +1'58 04:04 7° SM45
8 175 SALVATERRA ILARIO ASD TRI AIRONI CG000088 M 1975 RIS 8 RUN 32'46 +2'14 04:06 8° SM45
9 43 CAPUTO PIERPAOLO G.P. VIRGILIANO CG003686 M 1978 RIS 8 RUN 33'01 +2'29 04:08 9° SM45

10 87 FORMENTI ANDREA XC TEAM ASD CG000842 M 1977 RIS 8 RUN 33'03 +2'31 04:08 10° SM45
11 75 DI MAURO GIUSEPPE G.P. VIRGILIANO CG000635 M 1976 RIS 8 RUN 33'58 +3'26 04:15 11° SM45
12 23 BOI RICCARDO GRUPPO SAN PIO X UB004621 M 1977 RIS 8 RUN 34'28 +3'56 04:19 12° SM45
13 44 CARAFFINI ATOS G.P. VIRGILIANO CG003637 M 1979 RIS 8 RUN 34'40 +4'08 04:20 13° SM45
14 54 CAVALLINI SIMONE G.P. GOODWIN ASD CG002630 M 1976 RIS 8 RUN 34'48 +4'16 04:21 14° SM45
15 51 CASTELLETTO MARCO MARATHON LEGNAGO EH021671 M 1977 RIS 8 RUN 35'20 +4'48 04:25 15° SM45
16 14 BELLOMI GIACOMO RUNCARD 429199 M 1977 RIS 8 RUN 35'30 +4'58 04:26 16° SM45
17 83 FERRARI DANILO 6XCORRERE EH010515 M 1978 RIS 8 RUN 35'33 +5'01 04:26 17° SM45
18 32 BRENTARO MARCO A.S.D. TEAM KM SPORT EH011679 M 1979 RIS 8 RUN 35'46 +5'14 04:28 18° SM45
19 128 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 RIS 8 RUN 36'24 +5'52 04:33 19° SM45
20 56 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. GOODWIN ASD CG000381 M 1975 RIS 8 RUN 36'29 +5'57 04:34 20° SM45
21 50 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 RIS 8 RUN 37'12 +6'40 04:39 21° SM45
22 205 ZAMBELLI NICOLA XC TEAM ASD CG001567 M 1976 RIS 8 RUN 38'03 +7'31 04:46 22° SM45
23 35 BURACCHI MARCO GRUPPO SAN PIO X CG003700 M 1977 RIS 8 RUN 38'16 +7'44 04:47 23° SM45
24 133 MONTELLA LUIGI LIBERTAS MANTOVA CG001318 M 1979 RIS 8 RUN 38'48 +8'16 04:51 24° SM45
25 165 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 RIS 8 RUN 39'57 +9'25 04:59 25° SM45
26 121 MARANGONI DANTE ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS CA006051 M 1976 RIS 8 RUN 44'10 +13'38 05:31 26° SM45

Seniores 45 F (SF45) (7)
1 62 ✱COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 RIS 8 RUN 34'25 - 04:18 1° SF45
2 68 ✱DALBENI ELEONORA G.P. VIRGILIANO CG000248 F 1979 RIS 8 RUN 35'49 +1'24 04:29 2° SF45
3 209 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 RIS 8 RUN 41'32 +7'07 05:11 3° SF45
4 11 ✱BEFFA DONATELLA GRUPPO SAN PIO X CG003024 F 1976 RIS 8 RUN 42'57 +8'32 05:22 4° SF45
5 138 ✱MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 RIS 8 RUN 43'59 +9'34 05:30 5° SF45
6 102 ✱GIOVANARDI ALESSANDRA M ATL. BANCOLE CG003564 F 1977 RIS 8 RUN 46'05 +11'40 05:46 6° SF45
7 7 ✱AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 RIS 8 RUN 57'29 +23'04 07:11 7° SF45

Seniores 50 M (SM50) (24)
1 127 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 RIS 8 RUN 26'31 - 03:19 1° SM50
2 33 BROZ WERNER GRUPPO SAN PIO X CA154203 M 1971 RIS 8 RUN 28'55 +2'24 03:37 2° SM50
3 148 ORTOLANI NICOLA GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH002113 M 1972 RIS 8 RUN 31'22 +4'51 03:55 3° SM50
4 120 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 RIS 8 RUN 32'58 +6'27 04:07 4° SM50
5 248 BIANCAMANO GIOVANNI RUNCARD M 1973 RIS 8 RUN 33'17 +6'46 04:10 5° SM50
6 65 CORBO NICOLA ASD VALDALPONE EH003823 M 1970 RIS 8 RUN 33'21 +6'50 04:10 6° SM50
7 38 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 RIS 8 RUN 34'00 +7'29 04:15 7° SM50
8 199 TURCO PIETRO G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH023714 M 1973 RIS 8 RUN 34'30 +7'59 04:19 8° SM50
9 9 BARBOLINI ANGELO G.P. GOODWIN ASD CG000206 M 1971 RIS 8 RUN 34'48 +8'17 04:21 9° SM50

10 72 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 RIS 8 RUN 35'07 +8'36 04:23 10° SM50
11 17 BENEDINI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001888 M 1971 RIS 8 RUN 35'16 +8'45 04:25 11° SM50
12 125 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 RIS 8 RUN 35'23 +8'52 04:25 12° SM50
13 77 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 RIS 8 RUN 35'25 +8'54 04:26 13° SM50
14 181 SASSI ROBERTO GRUPPO SAN PIO X CG000267 M 1971 RIS 8 RUN 35'28 +8'57 04:26 14° SM50
15 159 PIRONDINI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG000203 M 1972 RIS 8 RUN 36'17 +9'46 04:32 15° SM50
16 191 STEFANINI ALESSIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000426 M 1974 RIS 8 RUN 36'21 +9'50 04:32 16° SM50
17 162 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 RIS 8 RUN 37'08 +10'37 04:38 17° SM50
18 193 TACCON ROSSANO RUNCARD 374796 M 1972 RIS 8 RUN 37'12 +10'41 04:39 18° SM50
19 58 CHIOZZI ALDO SPARTACUS ASD CG003549 M 1972 RIS 8 RUN 37'51 +11'20 04:44 19° SM50
20 3 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 RIS 8 RUN 38'12 +11'41 04:47 20° SM50
21 208 ZAPPAROLI DAVIDE GRUPPO SAN PIO X CG000910 M 1971 RIS 8 RUN 38'21 +11'50 04:47 21° SM50
22 52 CATARINELLI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002814 M 1970 RIS 8 RUN 41'42 +15'11 05:13 22° SM50
23 188 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 RIS 8 RUN 44'00 +17'29 05:30 23° SM50
24 73 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 RIS 8 RUN 53'11 +26'40 06:39 24° SM50

Seniores 50 F (SF50) (4)
1 113 ✱LOSI STEFANIA XC TEAM ASD EH014400 F 1972 RIS 8 RUN 37'40 - 04:43 1° SF50
2 196 ✱TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 RIS 8 RUN 42'23 +4'43 05:18 2° SF50
3 156 ✱PEPE KATIA ATL. VIADANA CG003583 F 1970 RIS 8 RUN 43'10 +5'30 05:24 3° SF50
4 137 ✱MORO FRANCESCA LIBERTAS MANTOVA CA152633 F 1971 RIS 8 RUN 45'37 +7'57 05:42 4° SF50

Seniores 55 M (SM55) (21)
1 169 ROSSIN DANIELE G.P. GOODWIN ASD CG001910 M 1969 RIS 8 RUN 32'02 - 04:00 1° SM55
2 1 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 RIS 8 RUN 32'24 +0'22 04:03 2° SM55
3 21 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 RIS 8 RUN 33'30 +1'28 04:11 3° SM55
4 2 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 RIS 8 RUN 33'33 +1'31 04:11 4° SM55
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Pos N° Cognome, nome Società Licenza Ss Anno Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 55 M (SM55)  (seguente)
5 204 WARNAKULASURIYA ANTANY U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 RIS 8 RUN 33'40 +1'38 04:13 5° SM55
6 78 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 RIS 8 RUN 34'10 +2'08 04:16 6° SM55
7 12 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 RIS 8 RUN 35'22 +3'20 04:25 7° SM55
8 10 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 RIS 8 RUN 35'29 +3'27 04:26 8° SM55
9 118 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 RIS 8 RUN 36'06 +4'04 04:31 9° SM55

10 104 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 RIS 8 RUN 36'27 +4'25 04:34 10° SM55
11 20 BISI PAOLO G.P. GOODWIN ASD CG000207 M 1965 RIS 8 RUN 36'54 +4'52 04:37 11° SM55
12 30 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 RIS 8 RUN 37'41 +5'39 04:43 12° SM55
13 163 PUPPATO FABIO G.P. GOODWIN ASD CG002764 M 1966 RIS 8 RUN 37'50 +5'48 04:44 13° SM55
14 86 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 RIS 8 RUN 38'18 +6'16 04:47 14° SM55
15 84 FIACCADORI MARIO RUNCARD rr372920 M 1968 RIS 8 RUN 39'02 +7'00 04:53 15° SM55
16 155 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 RIS 8 RUN 40'09 +8'07 05:01 16° SM55
17 202 VILLA LUCA RUNCARD 429160 M 1966 RIS 8 RUN 40'28 +8'26 05:04 17° SM55
18 187 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 RIS 8 RUN 41'27 +9'25 05:11 18° SM55
19 190 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 RIS 8 RUN 41'39 +9'37 05:13 19° SM55
20 145 OLIANI ROBERTO ATL. BONDENO CG001337 M 1968 RIS 8 RUN 43'47 +11'45 05:28 20° SM55
21 100 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 RIS 8 RUN 46'07 +14'05 05:46 21° SM55

Seniores 55 F (SF55) (6)
1 171 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 RIS 8 RUN 37'05 - 04:38 1° SF55
2 164 ✱QUAINI STEFANIA GRUPPO SAN PIO X CG001064 F 1969 RIS 8 RUN 39'27 +2'22 04:56 2° SF55
3 140 ✱MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 RIS 8 RUN 44'29 +7'24 05:34 3° SF55
4 189 ✱SPAGNA BARBARA G.P. VIRGILIANO CG001887 F 1969 RIS 8 RUN 47'09 +10'04 05:53 4° SF55
5 203 ✱VITAGLIANO LUCIA G.P. VIRGILIANO CG001770 F 1969 RIS 8 RUN 48'34 +11'29 06:04 5° SF55
6 174 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 RIS 8 RUN 53'32 +16'27 06:41 6° SF55

Seniores 60 M (SM60) (9)
1 37 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 RIS 8 RUN 33'38 - 04:12 1° SM60
2 88 FORMIGARI MAURO ASD VALDALPONE EA029888 M 1961 RIS 8 RUN 34'17 +0'39 04:17 2° SM60
3 6 ARTIOLI MARCO ATL. RIGOLETTO CA024252 M 1964 RIS 8 RUN 34'41 +1'03 04:20 3° SM60
4 161 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 RIS 8 RUN 35'19 +1'41 04:25 4° SM60
5 123 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 RIS 8 RUN 35'30 +1'52 04:26 5° SM60
6 198 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 RIS 8 RUN 36'32 +2'54 04:34 6° SM60
7 5 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 RIS 8 RUN 41'48 +8'10 05:13 7° SM60
8 94 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 RIS 8 RUN 42'06 +8'28 05:16 8° SM60
9 25 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 RIS 8 RUN 43'44 +10'06 05:28 9° SM60

Seniores 60 F (SF60) (3)
1 18 ✱BENFATTI MARA G.P. GOODWIN ASD CG000204 F 1963 RIS 8 RUN 37'43 - 04:43 1° SF60
2 177 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 RIS 8 RUN 38'14 +0'31 04:47 2° SF60
3 15 ✱BENATTI PATRIZIA ATL. VIADANA CG003698 F 1962 RIS 8 RUN 46'57 +9'14 05:52 3° SF60

Seniores 65 M (SM65) (7)
1 95 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 RIS 8 RUN 35'27 - 04:26 1° SM65
2 67 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 RIS 8 RUN 36'15 +0'48 04:32 2° SM65
3 79 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 RIS 8 RUN 37'19 +1'52 04:40 3° SM65
4 167 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 RIS 8 RUN 40'05 +4'38 05:01 4° SM65
5 19 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 RIS 8 RUN 41'11 +5'44 05:09 5° SM65
6 139 MOTTA PAOLO G.P. VIRGILIANO CA013389 M 1957 RIS 8 RUN 46'00 +10'33 05:45 6° SM65
7 186 SIMONAZZI MARCO ATL. BANCOLE CA152257 M 1955 RIS 8 RUN 55'14 +19'47 06:54 7° SM65

Seniores 65 F (SF65) (2)
1 200 ✱VALLARIO DANIELA G.P. VIRGILIANO CA046511 F 1959 RIS 8 RUN 44'45 - 05:35 1° SF65
2 85 ✱FICARELLI PATRIZIA G.P. VIRGILIANO CG001326 F 1958 RIS 8 RUN 53'27 +8'42 06:41 2° SF65

Seniores 70 M (SM70) (8)
1 114 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 RIS 8 RUN 39'58 - 05:00 1° SM70
2 76 DINA ROBERTO G.P. VIRGILIANO CG003553 M 1954 RIS 8 RUN 40'25 +0'27 05:03 2° SM70
3 61 COMINI FRANCO GRUPPO SAN PIO X CA016247 M 1954 RIS 8 RUN 40'56 +0'58 05:07 3° SM70
4 8 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 RIS 8 RUN 41'41 +1'43 05:13 4° SM70
5 151 PANI ANTONIO ASD VALDALPONE EA012151 M 1953 RIS 8 RUN 42'18 +2'20 05:17 5° SM70
6 116 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 RIS 8 RUN 42'46 +2'48 05:21 6° SM70
7 247 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE M 1950 RIS 8 RUN 43'18 +3'20 05:25 7° SM70
8 41 CAMURRI LUCIANO ARTO G.P. AVIS SUZZARA GJ000858 M 1953 RIS 8 RUN 46'05 +6'07 05:46 8° SM70

Seniores 75 M (SM75) (2)
1 69 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 RIS 8 RUN 42'40 - 05:20 1° SM75
2 142 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 1947 RIS 8 RUN 48'27 +5'47 06:04 2° SM75

Seniores 80 M (SM80) (1)
1 166 ROMANO GIUSEPPE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000282 M 1942 RIS 8 RUN 1h15'12 - 09:24 1° SM80
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